
161 SEILBAHN RITTEN - BOZEN
FUNIVIA RENON - BOLZANO

15.12.2024-09.03.2025
13.04.2025-09.11.2025
29.11.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Werktags
Sonn- und Feiertage

6:30 - 21:48 22:15 22:45
7:02 - 21:48 22:15 22:45

Giorni feriali
Domenica e festivi

Fahrdauer: 12min. Von Betriebsbeginn bis 19:00 Uhr Fahrt alle 4 Minuten, von 19:00 bis 21:48 alle 4 bis max. 12 Minuten. Einzelne Fahrt um 22:15 und 22:45 Uhr
Tempo di percorrenza: 12 min. Da inizio servizio fino alle ore 19:00 corsa ogni 4 minuti, dalle 19:00 alle 21:48 ogni 4 fino max 12 minuti. Corsa singola alle ore 22:15 e 22:45
Am 24 und 31 Dez letzte Fahrt um 19:24 Uhr
Il 24 e 31 dic ultima corsa alle ore 19:24
Betriebsschliessung am 13 Jan ab 14:46, am 3 Feb und 6 Okt von 14:46 bis 17.02 Uhr, am 5 Mai, 3 Juni, 7 Juli, 4 Aug, 1 Sept ab 19:24. Es wird ein Ersatzdienst mit Bussen durchgeführt
Chiusura impianto il 13 gen dalle ore 14:46, il 3 feb e 6 ott dalle ore 14:46 alle ore 17:02, il 5 mag, 3 giu, 7 lug, 4 ago, 1 set dalle 19:24. Viene offerto un servizio sostitutivo bus

B161 SEILBAHN RITTEN - BOZEN ERSATZDIENST
FUNIVIA RENON - BOLZANO SERVIZIO SOSTITUTIVO

02.04.2025-12.04.2025
10.11.2025-28.11.2025

TÄGLICH

Oberbozen, Bahnhof
Linzbach, Bahnhof
Wolfsgruben, Bahnhof
Weber im Moos
Unterinn, Infopoint
Bozen, Rentsch
Bozen, Rittner Seilbahn

x

6.45
6.46
6.47
6.52
6.57
7.12
7.15

7.21
7.22
7.23
7.28
7.33
7.48
7.51

8.04
8.05
8.06
8.11
8.16
8.31
8.34

9.04
9.05
9.06
9.11
9.16
9.31
9.34

10.04
10.05
10.06
10.11
10.16
10.31
10.34

11.04
11.05
11.06
11.11
11.16
11.31
11.34

12.04
12.05
12.06
12.11
12.16
12.31
12.34

13.04
13.05
13.06
13.11
13.16
13.31
13.34

14.13
14.14
14.15
14.20
14.25
14.40
14.43

15.04
15.05
15.06
15.11
15.16
15.31
15.34

16.04
16.05
16.06
16.11
16.16
16.31
16.34

17.04
17.05
17.06
17.11
17.16
17.31
17.34

18.04
18.05
18.06
18.11
18.16
18.31
18.34

19.04
19.05
19.06
19.11
19.16
19.31
19.34

20.04
20.05
20.06
20.11
20.16
20.31
20.34

Soprabolzano, Stazione
Linzbach, Stazione

Costalovara, Stazione
Weber im Moos

Auna di Sotto, Infopoint
Bolzano, Rencio

Bolzano, Funivia del Renon

x an Werktagen
nei giorni feriali

B161 SEILBAHN BOZEN - RITTEN ERSATZDIENST
FUNIVIA BOLZANO - RENON SERVIZIO SOSTITUTIVO

02.04.2025-12.04.2025
10.11.2025-28.11.2025

TÄGLICH

Bozen, Rittner Seilbahn
Bozen, Rentsch
Unterinn, Infopoint
Weber im Moos
Wolfsgruben, Bahnhof
Linzbach, Bahnhof
Oberbozen, Bahnhof  an

x

6.43
6.46
7.03
7.07
7.11
7.13
7.17

7.26
7.29
7.46
7.50
7.54
7.56
8.00

8.26
8.29
8.46
8.50
8.54
8.56
9.00

9.26
9.29
9.46
9.50
9.54
9.56

10.00

10.26
10.29
10.46
10.50
10.54
10.56
11.00

11.26
11.29
11.46
11.50
11.54
11.56
12.00

12.26
12.29
12.46
12.50
12.54
12.56
13.00

13.35
13.38
13.55
13.59
14.03
14.05
14.09

14.26
14.29
14.46
14.50
14.54
14.56
15.00

15.26
15.29
15.46
15.50
15.54
15.56
16.00

16.26
16.29
16.46
16.50
16.54
16.56
17.00

16.56
16.59
17.16
17.20
17.24
17.26
17.30

17.26
17.29
17.46
17.50
17.54
17.56
18.00

18.26
18.29
18.46
18.50
18.54
18.56
19.00

19.26
19.29
19.46
19.50
19.54
19.56
20.00

20.26
20.29
20.46
20.50
20.54
20.56
21.00

Bolzano, Funivia del Renon
Bolzano, Rencio

Auna di Sotto, Infopoint
Weber im Moos

Costalovara, Stazione
Linzbach, Stazione

Soprabolzano, Stazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato
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